Администрация

Алявского сельского  поселения                                                                                          Еланского муниципального района Волгоградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  18.02.2019 г.                                                                                                       № 9- р

Об утверждении  плана-графика обхода ( объезда) территории Алявского сельского поселения в плане пресечения самовольного строительства.

  В соответствии с постановлением №48 от 29.06.2016 г. «Об утверждении порядка выявления, пресечения самовольного строительства и принятия мер по сносу самовольных построек на территории  Алявского сельского поселения», руководствуясь Уставом  Алявского  сельского поселения,
1. Комиссия утвержденная постановлением № 48 от 29.06.2016 г.  проводит обход территории населенного пункта 1 раз в месяц.
2.Утвердить график обходов ( объездов) на территории Аолявского сельского поселения.
	№
	Дата
	Населенный пункт
	Ответственный
	результат

	1
	25.01.2019
	х. Алявы
	Козлова М.В.

	2
	20.02.2019
	х. Алявы
	Козлова М.В

	3
	28.03.2019
	х. Алявы
	Козлова М.В

В состав группы могут входить в разное время разное количество людей

2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает   в силу с момента его подписания и распространяет свое действие на отношения, возникшие с  01.01.2019 г.,  подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте администрации в сети Интернет.
Глава Алявского
сельского поселения                                                                         Е.А. Войченко